
KANDIDÁT ČÍSLO 1 

   

   Jmenuji se Zdeněk Stratil, bydlím ve Střelicích, je mi 45 let a pracuji jako prokurista. Jsem otcem dvou 

dětí, dcera navštěvuje 5. ročník ZŠ ve Střelicích Aktivně se zapojuji do výchovy mladých fotbalistů v FK 

Střelice. Dvě volební období jsem zastávat funkci předsedy školské rady při ZŠ a MŠ Střelice. Aktuálně jsem 

s vedením školy řešil podněty vzešlé z řad zákonných zástupců. Při jednáních ŠR jsem vždy postupoval 

podle platného právního rámce.  Od počátku, kdy do školy nastoupily moje děti, se účastním všech 

kulturních a sportovních akcí pořádaných školou, pravidelně jezdím jako dohled nad dětmi na výlety a školy 

v přírodě. Jsem také sponzorem třídních akcí. Zajímám se o vzdělávací proces, vybavenost a potřeby školy a 

vize do budoucna. V práci s dětmi vidím velký potenciál a této činnosti se chci i nadále intenzivně věnovat.  

   Děkuji, že mně dáte svůj hlas. 

 

KANDIDÁT ČÍSLO 2 

Jméno a příjmení: Mária Audyová 

Datum narození: 2. 4. 1977 

Bydliště:  Nebovidská 37/10 

   664 47 Střelice 

Zaměstnání:  administrativní a účetní 

   pracovník v soukromé firmě     

Děti:   tři, nejstarší syn je v deváté třídě, 

   starší dcera je v sedmé třídě, 

   nejmladší dcera je ve druhé třídě. 

 

Ráda ve svém volném čase pracuji s dětmi, jsem jednou z členek, které vedou hasičský kroužek ve 

Střelicích. Svou kandidaturu jsem zvažovala již delší dobu. Do školské rady kandiduji proto, abych mohla 

být nápomocna ve zvyšování úrovně školy, podílela se na rozvoji a modernizaci školy, aby to bylo místo, 

kde se děti budou cítit dobře a spokojeně. Ráda bych ve spolupráci s vedením školy pracovala na zlepšení 

podmínek pro potřeby všech dětí, podporovala nové a rozumné vzdělávací procesy, vytvářela respektované 

prostředí pro komunikaci mezi rodiči a školou.  


